1:,A.ílfl/\I:/\ 111:1:11/1'11\//\ IH) !JI:illlll(l 111>11:/\1

ATO DO PRESIDENTE N° ggS ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa
Diretora n' 063/93, e, ainda, o que consta dos Processos n' 003137/93 e 001916/94-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da candidata DENISE MIRANDA DE
SIQUEIRA LIMA para o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taqulgrafo,
nomeada pelo Ato do Presidente n' 863/94, publicado no DCUDF de 21 de outubro de 1994.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assistente Legislativo, Categoria
Profissional Taquígrafo, Nível 111, Padrão 11, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata CLAUDIA MARQUES DE BARROS, aprovada em Concurso Público
de Provas e Titulos.

Brasília,,,j,vde novembro de 1994.

C
~'.Jo !--~

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente